
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 62/2019 
W Ó J T A G M I N Y CEWICE 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyboru Agenta Emisji Obligacji Komunalnych Gminy Cewice. 

Na podstawie art. 30 ust I ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r . po/. 506) 
oraz § " Uchwal} Nr V I 52-2019 Rady Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2019 roku u sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu. Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ l. 
Zatwierdzam propozycje komisji powołanej do wyboru Agenta Emisji Obligacji Komunalnych i dokonuję 

wyboru POWSZECHNEJ K A S Y O S Z C Z Ę D N O Ś C I B A N K U POLSKIEGO SA jako Agenta Emisji Obligacji 
Komunalnych Gminy Cewice, z którym zostanie zawarta umowa organizacji, prowadzenia i obsługi emisji 
obligacji. 

§ 2 . 

\V\ konanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Cewice. 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 2019 r. 

U B.M(W5S( . - ( ) l21- . ł i . IK: - , \R)C- l8907 . tA563-14 . Podpisany Strona I 


